Amicis suis reverendis conventui ecclesiae beatae Mariae virginis de Kolosmo-
nostra Ladislaus de Nadasd et Johannes Dyonisii Il lye vicevaivodae Transsilua-
ni debitam reverentiam cum honore. Dicitur nobis in persona egregii Nicolai
de Wyzakna, quomodo in anno, cuius iam quinto instaret revolutio annualis
nobilis Emericus Lewkus de Hederfaya, nescitur qua intentione ad possessionem
dicti exponentis Balastelke vocatam accessisset ibique eandem possessionem
potentia sua mediante occupasset occupativeque tamdiu tenuisset quousque de
eadem cum literis regalibus eiecisset eo noi contentus ad aliam possessionem
dicti exponentis Galfalwa vocatam accedendo ibique molendinum dicti exponen-
tis in territorio eiusdem possessionis habitum occupasset et occupative tamdiu
quo suae placuisset voluntati tenuisset ac propria vera sua serari fecisset. Insu-
per ad quandam possessionem dicti exponentis Deesfalwa vocatam accessisset
ibique molendinum praefati expoientis in territorio eiusdem possessionis ha-
bitum sex integris annis cum universis proventibus eiusdem occupative tennis-
set ac silvas ipsius exponentis ad eandem possessionem Deesfalwa pertinentes
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timnino deseeari et anniehilari lignaquel succisal asportari fecisset et necnon
unum iobagionem suum, quem Stephanus de Hederfaya ad bona dicti exponen-
tis licentia obtenda dimisisset et eundem fortuna sinistrante in oppido Meggyes
suspendisset. Tune praefatus Emericus universas res et bona dicti iobagionis
sui omnino recepisset et abstulisset. Praeterea ad propriam domum cuiusdam
familiaris sui videlicet Augustini manibus armatis irruendo abhincque boves
suos de propria curia sua omnino deportari fecisset et si eundem inveniri po-
tuisset nece miserabili interimere voluisset potentia mediante in praeiudicium
et dampnum dicti exponentis valde magnum. Quae omnia praefatus exponenS
pro duobus milibus florenorum auri dampna pati noluisset. Super quo vestras
amicitias praesentibus rogamus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem
pro testimonio fide dignum quo praesente Lucas de Zewkefalwa vel Paulus de
Rakos aut Emericus Zakal seu Valentinus de Sy le sin Lucas de Kysfalud sive
Blasius de eadem aliis absentibus homo noster ab omnibus quibus incumbit
meram de praemissis experiatur certitudinis veritatem quam ',tandem nobis
amicabiliter rescribatis. Datum in civitate Cluswar feria tertia proxima post
dominicam Invocavit, anno domini millesimo quadringentesimo LXmo sep-
timo.

Auf der Mickseite von demselben Schreiber: Amicis suis reverendis conventui ec-
clesiae beatae Mariae virginis de Kolosmonostra pro egregio Nicolao de Wy-
zakna.
Inqu is itor ia .

Auf der Rückseite von anderer gleichzeitiger Hand: Homo vaivodalis Lucas de
Zewkefalwa, noster frater Ipolitus. Inquisitio fuit facta feria tertia post domi-
nicam Invocavit2 in civitate Coloswar a nobilibus comitatus de Kykellew.

Auf der Riickseite von einer Hand des 17. Jahrhunderts: Non omnes sancti, qui
calcant ianua templi.

Cher der Zeile. 2 April 17.

3 519

Kokelburg 1467 Februar 23. Caspar de Hydegheth, Kastellan von Kokelburg und
Torzburg, ersucht den Hermannstädter Konigsrichter Peter von Rothberg, ihrn
einen Fischer zur Verfugung zu stellen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 15. Ringsiegel, rund, Dm. 13 mm, war in griines Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedruckt.

Egregie vir domine mi honorande. Sicuti antecedenter nobilis Gregorius de
Keementh cum vestra egregietatel pro parte unius piscatoris fuit locutus, quod
vestra egregietas dum domina vaivodissa ad castrum Kykellewar intraret ipsum
piscatorem unacum rethe hue ad nos destinaret, et nunc de praesenti valde mag-
nam carentiam in vivis piscibus habemus. Ideo vestram peto egregietatem mul-
turn diligenter, quatenus vestra egregietas ob intuitu domini nostri et mei ipsum
piscatorem unacum instrumento suo huc ad Kykellewar destinare et hic ipso
piscare valeam. Et quidquid de suo labore dare debeo immediate sibi restituere
non postponam. Datum in castro Kykellewar feria secunda proxima post domi-
nicam Reminiscere, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sep-
timo.
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Caspar de Hydegheth, castellanus castri Kykellewar et Thercz.

Auf der Rackseite Adresse: Egregio Petro Greb de Weresmarth, iudici regio civi-
tatis Cibiniensis, domino nobis honorando.

1 Hierauf ex parte gestrichen.

3 520
Of en 1467 März 1. Konig Matthias beauftragt das Weissenburger Kapitel, Thomas
und Bernaldus Lepes de Wasaroskezy in Besitzanteile mehrerer Ortschaf ten, darun-
ter Lamfalwa, Wingard, Byrbo, Zekes et Alamor im Weissenburger undBalas-
teleke et Benye im Kokelburger Komitat einzufuhren.
Datum Budae in dominica Oculi, anno domini M° CCCC° LXtn° septimo, regni
nostri anno decimo, coronationis vero tertio.
Die Einfahrung hat laut Riickvermerk am 19. Mai stattgefunden.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 30 208. Siegel, rund, Din. 65 mm , pap ler
bedeckt, auf der Rückseite zum Verschluss aufgedriickt. Derselbe Stempel wie N r. 3 362